
Id: 5602138C-CA0C-4013-AF59-08B01C5A135E. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 56/2015 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia 55/2015 o powołaniu obwodowych komisji 
wyborczych w Luboniu do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego 

zarządzonego na 6 września 2015r. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 318) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w składach obwodowych komisji ds. 
referendum powołanych do przeprowadzenia na terenie Lubonia głosowania 
w Referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

1) Odwołać Magdalenę Drozd ze składu Obwodowej Komisji nr 10 z powodu 
zrzeczenia się członkostwa. 

2) Odwołać Elżbietę Brzozowską ze składu Obwodowej Komisji nr 12 z powodu 
zrzeczenia się członkostwa. 

3) Odwołać Danutę Piestrzyńską ze składu Obwodowej Komisji nr 12 z powodu 
zrzeczenia się członkostwa. 

4) Odwołać Dominikę Kędziorę ze składu Obwodowej Komisji nr 18 z powodu 
zrzeczenia się członkostwa. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie 
w siedzibie Urzędu Miasta Luboń i umieszczenie na stronach  Biuletynu Informacji 
Publicznej. 

§ 3. 1. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26.08.2015 r. 


